Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 2386, de 16 de dezembro de 2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Memorando n° 071/DIRGE-CP, datado de
11.12.2015,

RESOLVE

alterar na Portaria d0'871, de 22.04.2015, que designa os membros
dos Conselhos Deliberativos Especializados da Universidade Tecnológica Federal do
Paraná, quadriénio 2015 - 2019, o membro nato do Conselho de Planejamento e
Administração do Câmpus Cornélio Procópio SANDRO ROGÉRIO DE ALMEIDA por
ALANA REGINA BIAGI SILVA LISBOA, matrícula SIAPE n° 1441340.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

CARL^SIj^raTO CANTARELLI
yr /Reitor